

Fr8Partner A/S
Centervej 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 45 05 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fr8Partner A/S Centervej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 45 05 10
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Peter Hartung Malene Hartung Nikolaj Peter Hartung Margit Hartung
Direktion	Jens Peter Hartung
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	J.P. Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet de idriftsatte IT-programmer fortsat genererer omsætning.

Kapitalberedskab:

Selskabet har formået i året stort set at reetablere virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet det kommende år vil opnå tilsvarende indtjening og resultat, hvormed virksomhedskapitalen vil blive reetableret i løbet af regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	938.534	924.344
1 Personaleomkostninger	-146.331	-299.893
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-102.441	-102.441
Driftsresultat	689.762	522.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.427	-75.928
Resultat før skat	636.335	446.082
Skat af årets resultat	-140.391	-98.186
Årets resultat	495.944	347.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	575.848	427.737
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-79.904	-79.841
Disponeret i alt	495.944	347.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	819.526	921.967
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>819.526</u>	<u>921.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>819.526</u>	<u>921.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42	321.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.135	63.069
Andre tilgodehavender	89	92
Tilgodehavender i alt	<u>63.266</u>	<u>384.190</u>
Likvide beholdninger	<u>103.015</u>	<u>601.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.281</u>	<u>985.874</u>
Aktiver i alt	<u>985.807</u>	<u>1.907.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	639.263	719.167
Overført resultat	-674.650	-1.250.498
Egenkapital i alt	<u>464.613</u>	<u>-31.331</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.200	197.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>176.200</u>	<u>197.400</u>
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	0	1.520.573
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.520.573</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.345	3.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.154
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.591	118.986
Anden gæld	54.058	76.561
Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.994</u>	<u>221.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.994</u>	<u>1.741.772</u>
 Passiver i alt	<u>985.807</u>	<u>1.907.841</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	799.008	-1.678.235	-379.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	427.737	427.737
Overført fra resultat	<u>0</u>	<u>-79.841</u>	<u>0</u>	<u>-79.841</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	719.167	-1.250.498	-31.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	575.848	575.848
Overført fra resultat	<u>0</u>	<u>-79.904</u>	<u>0</u>	<u>-79.904</u>
	<u>500.000</u>	<u>639.263</u>	<u>-674.650</u>	<u>464.613</u>

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	146.331	299.609		
Andre omkostninger til social sikring	0	284		
	<u>146.331</u>	<u>299.893</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.014	76.000		
Andre finansielle omkostninger	1.413	-72		
	<u>53.427</u>	<u>75.928</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. januar 2019	1.024.408	1.024.408		
Kostpris 31. december 2019	<u>1.024.408</u>	<u>1.024.408</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-102.441	0		
Årets afskrivninger	-102.441	-102.441		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-204.882</u>	<u>-102.441</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>819.526</u>	<u>921.967</u>		
 4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.